									
[image: ]		проєкт
БЕЛЗЬКА  МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 позачергова сесія        скликання

Р І Ш Е Н Н Я

                                               м. Белз                                            №    

                                                                                                          
Про внесення змін до Програми будівництва,                                                             реконструкції та капітального ремонту об’єктів                                                                  комунального та соціального призначення                                                                    Белзької міської територіальної громади на 2023 рік  

Керуючись статтею 143 Конституції України,   статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки постійних  профільних депутатських комісій, Белзька міська рада Львівської області, – 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в «Програму будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального та соціального призначення Белзької міської територіальної громади на 2023 рік», затверджену рішенням Белзької міської ради Львівської області №752 від 8 лютого 2023 року, виклавши додатки 1-3 в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань  освіти, культури, молоді та спорту.



Міський голова                                                     Оксана БЕРЕЗА
                                       











Затверджено 
рішенням 
Белзької міської ради Львівської області
№      від      2023 р. 

Додаток 1 
до Програми будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів 
комунального та соціального призначення 
Белзької міської територіальної громади на 2023 рік 

Паспорт програми
(загальна характеристика програми)
Програма будівництва, реконструкції та капітального ремонту          об’єктів комунального та соціального призначення                                                   Белзької міської територіальної громади на 2023 рік 
1. Ініціатор розроблення програми  Відділ освіти, культури, молоті та спорту Белзької міської ради Львівської області
2. Розробник програми Відділ освіти, культури, молоті та спорту Белзької міської ради Львівської області
3. Співрозробники програми Відділ житлово-комунального господарства, капітального будівництва та інвестицій Белзької міської ради Львівської області
4. Відповідальний виконавець програми Відділ освіти, культури, молоті та спорту Белзької міської ради Львівської області
5. Учасники програми: 
6. Термін реалізації програми 2023р.
6.1. Етапи виконання програми
                       (для довгострокових програм)
7. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, грн, всього 1 646 675,6
у тому числі:
7.1. Коштів місцевого бюджету 299 000 грн
7.2. Коштів інших джерел (вказати) 
Державний бюджет  1 347 675,6грн
Головний розпорядник  коштів
Відділ ОКМС Белзької МР
Начальник                                                                                Марія ГРЕМЕНТА
Відповідальний виконавець програми                                                                               Відділ ОКМС Белзької МР
Начальник                                                                                Марія ГРЕМЕНТА

Затверджено
рішенням  
Белзької міської ради Львівської області
№        від          2023р.

Додаток 2 
до Програми будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів 
комунального та соціального призначення 
Белзької міської територіальної громади на 2023 рік 

Ресурсне забезпечення місцевої цільової програми
Програма будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального та соціального призначення Белзької міської територіальної громади на 2023 рік  
                                                                                                                                                                               грн.                            
*кожний бюджет та кожне джерело вказується окремо
	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання програми
	2023 рік
	20 __ рік
	20 __ рік
	20 __ рік
	Усього витрат на виконання програми

	Усього, у тому числі
	1 646 675,6
	
	
	
	1 646 675,6

	місцевий бюджет
	299 000
	
	
	
	299 000

	кошти інших джерел*
	
	
	
	
	

	державний бюджет
	1 347 675,6
	
	
	
	1 347 675,6



Головний розпорядник  коштів
Відділ ОКМС Белзької МР
Начальник                                                                                Марія ГРЕМЕНТА 
Відповідальний виконавець програми      
Відділ ОКМС Белзької МР
Начальник                                                                                Марія ГРЕМЕНТА

Затверджено
рішенням
Белзької міської ради Львівської області
№        від           2023р.

Додаток 3 
до Програми будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів 
комунального та соціального призначення 
Белзької міської територіальної громади на 2023 рік 
Перелік завдань та заходів місцевої цільової програми
Програма будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального та соціального призначення Белзької міської територіальної громади на 2023 рік 
	№ п/п
	Назва завдання
	Перелік заходів
	  Виконавець заходу
	Фінансування
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Джерела
	Обсяги, грн.
	

	2023 рік

	

1
	Завдання 1

Підготовка об'єкту до опалювально-го сезону

	Захід 1
«Капітальний ремонт системи теплопостачання і заміна заповнень віконних прорізів в будівлі  Народного дому  на  вул. А. Міцкевича, 1 в м. Белз,  Львівської області». 
Коригування

	Відділ освіти, культури, молоді та спорту Белзької міської ради Львівської області

	Державний бюджет
	
1 332 675,6
	Скорочення споживання енергоресурсів, впровадження енергоефективних технологій та обладнання.

	
	
	Захід 2
Проведення авторського нагляду
по об’єкту «Капітальний ремонт системи теплопостачання і заміна заповнень віконних прорізів в будівлі  Народного дому  на  вул. А. Міцкевича, 1 в м. Белз,  Львівської області». Коригування

	Відділ освіти, культури, молоді та спорту Белзької міської ради Львівської області


	Державний бюджет
	7 500
	Скорочення споживання енергоресурсів, впровадження енергоефективних технологій та обладнання.

	
	
	Захід 3
Проведення технічного нагляду
по об’єкту «Капітальний ремонт системи теплопостачання і заміна заповнень віконних прорізів в будівлі  Народного дому  на  вул. А. Міцкевича, 1 в м. Белз,  Львівської області». Коригування



	Відділ освіти, культури, молоді та спорту Белзької міської ради Львівської області

	Державний бюджет
	7 500
	Скорочення споживання енергоресурсів, впровадження енергоефективних технологій та обладнання. 

	
	
	Захід 4
Виготовлення  проектно-кошторисної документації (коригування) по об’єкту «Капітальний ремонт системи теплопостачання і заміна заповнень віконних прорізів в будівлі  Народного дому  на  вул. А. Міцкевича, 1 в м. Белз,  Львівської області». Коригування

	Відділ освіти, культури, молоді та спорту Белзької міської ради Львівської області
	Місцевий бюджет
	24 000
	Скорочення споживання енергоресурсів, впровадження енергоефективних технологій та обладнання. 

	
	






	Захід 5
Експертиза проекту  «Капітальний ремонт системи теплопостачання і заміна заповнень віконних прорізів в будівлі  Народного дому  на  вул. А. Міцкевича, 1 в м. Белз,  Львівської області». Коригування 

	Відділ освіти, культури, молоді та спорту Белзької міської ради Львівської області
	Місцевий бюджет
	10 000
	Скорочення споживання енергоресурсів, впровадження енергоефективних технологій та обладнання.

	
	
	Захід 6
Виготовлення  звіту про технічне обстеження на об’єкт
«Капітальний ремонт покрівлі Народного дому по вул. Івана Франка, 136а 
с. Хлівчани Червоноградського району Львівської області»

	Відділ освіти, культури, молоді та спорту Белзької міської ради Львівської області

	 Місцевий бюджет
	15 000
	Скорочення споживання енергоресурсів, впровадження енергоефективних технологій та обладнання.

	
	
	Захід 7
Виготовлення  проектно-кошторисної документації на об’єкт
«Капітальний ремонт покрівлі Народного дому по вул. Івана Франка, 136а с. Хлівчани» Червоноградського району Львівської області».        
	Відділ освіти, культури, молоді та спорту Белзької міської ради Львівської області

	Місцевий бюджет
	200 000
	Скорочення споживання енергоресурсів, впровадження енергоефективних технологій та обладнання. 



	
	
	Захід 8
Експертиза проекту «Капітальний ремонт покрівлі Народного дому по вул. Івана Франка, 136а с. Хлівчани Червоноградського району Львівської області»




	Відділ освіти, культури, молоді та спорту Белзької міської ради Львівської області

	Місцевий бюджет
	50 000
	Скорочення споживання енергоресурсів, впровадження енергоефективних технологій та обладнання.

	Усього на етап або на Програму
	1 646 675,6
	


Головний розпорядник  коштів
Відділ ОКМС Белзької МР
Начальник                                                                                Марія ГРЕМЕНТА
[bookmark: _GoBack]Відповідальний виконавець програми                                                                                                                                                                                   Відділ ОКМС Белзької МР                                                                                                                                                                                             Начальник                                                                                Марія ГРЕМЕНТА
image1.wmf

